



ساختن دفاع چپ جدید در تیم ملی جلالی و یک مأموریت بزرگ



نشان داد سرمربی تیم ملی نگاه ویژه‌ای روی چپ‌پای استقلال دارد و می‌خواهد یک گزینه جدید در پست مهم دفاع چپ پدید آورد. اقدامی که در فاصله کمتر از دو ماه مانده تا شروع جام جهانی فوتبال به نظر مهم‌ترین هدف سرمربی تیم ملی به حساب می‌آید.

حالا یک بازی مهم در کارنامه ملی جلالی به ثبت رسیده و او تجربه بازی مقابل تیم ملی اروگوئه را در سیاهه عملکرد حرفه‌ای خود به ثبت رسانده است. بدون شک بازیکنی که از دیدگاه کی‌روش آن قدر صلاحیت فنی دارد که می‌تواند مقابل تیم پرآوازه اروگوئه با دو بار قهرمانی در جام جهانی بازی کند، به طور قطع از اقبال کمی برای حضور در ترکیب اصلی تیم ملی در جام جهانی نیز برخوردار نیست و می‌تواند یکی از مدعیان بازی در پست دفاع چپ

باشد؛ اما پرسش این است که آیا جلالی جوان و نوظهور می‌تواند تا شروع جام جهانی کی‌روش را آن قدر متقاعد سازد که از او در برابر تیم‌های بزرگی همچون انگلیس و آمریکا استفاده کند؟

پرسش این است که جلالی چه میزان شانس برای بازی در جام جهانی دارد؟ آیا او قابلیت بازی در ترکیب اصلی تیم ملی را دارد؟ یا احتمالاً در نهایت رقابت را به احسان حاجی‌صفی یا دیگر گزینه‌هایی که در این پست وجود دارد، خواهد باخت؟ رسیدن به جایگاهی در ترکیب اصلی تیم ملی و تبدیل به گزینه‌ای قطعی، نیاز به نمایشی بی‌نقص دارد اما جلالی در بازی با اروگوئه چند بار ترک پست داشت و دفاع چپ را خالی گذاشت. چنین رویه‌ای بدون شک اقبال او را برای تداوم در این پست کاهش خواهد

داد. ضمن اینکه باید توجه داشت کی‌روش در بازی با اروگوئه ترجیح داد در ۳۰ دقیقه پایانی از احسان حاجی‌صفی در پست دفاع چپ استفاده کند و جلالی را از ترکیب بیرون بیاورد. در واقع کی‌روش در حال ارزیابی دقیق‌تر گزینه نهایی خود در این پست است و اگر جلالی بتواند در اردوهای آتی و شاید یک بازی تدارکاتی باقی مانده، نظر کی‌روش را جلب کند، بدون شک به گزینه جدی تیم ملی در این پست تبدیل خواهد شد.

اما چرا جلالی تبدیل به یکی از گزینه‌های جدی در این پست شده است؟ پاسخ روشن است. جلالی جزو آن دسته بازیکنانی است که فوتبالی ساده با کمترین ریسک را به اجرا می‌گذارد. ضمن اینکه از لحاظ بدنی در وضعیت بسیار خوبی قرار دارد که می‌تواند در کورس‌ها

موفق ظاهر شود. کی‌روش در جام جهانی بخصوص مقابل انگلیس به بازیکنانی نیامزد است که بتوانند در کناره‌ها حملات حریف را خنثی کنند. امریکا و ولز نیز فوتبالی نزدیک به انگلیس را به اجرا می‌گذارند و باید اعتراف کرد که در این جام جهانی تیم ملی با حریفانی مواجه خواهد شد که از لحاظ سبک به‌شدت از اولین حریف ایران - انگلیس - تاسی می‌گیرند و چنانچه تیم ملی در همان قدم اول موفق شود انگلیس را زمینگیر کند، احتمال صعودش از گروه افزایش خواهد یافت.

کی‌روش ۹۵ درصد از ترکیب اصلی تیم ملی را می‌شناسد و شاید تنها تردید او در همین پست باشد. جایی که ابوالفضل جلالی بازی می‌کند. به حقیقت مدافع چپ استقلال به مهم‌ترین مأموریت این روزهای سرمربی تیم ملی تبدیل شده است.

خبر

فصل آرام مالی درانتظار بازیکنان

بازیکنان نگران حقوق خود نباشند

باشگاه استقلال با وجود اینکه با دو پرونده مالی مواجه است و باید مبالغ قابل توجهی را برای تسویه حساب‌های بین‌المللی جفت و جور کند اما در نظر دارد با به‌کارگیری یک سیاست مالی مناسب از بدهکاری به بازیکنان جلوگیری کند. مبالغی که اخیراً و در آستانه بازی با گل‌گهر سیرجان به بازیکنان پرداخت شده در راستای اعمال همین سیاست است و آجورلو و تیم مدیریتی استقلال قصد دارند با همین روش تا پایان فصل پیش بروند و اجازه ندهند بدهی ایجاد شود. بدون شک اگر آجورلو موفق به انجام این مأموریت شود یک فصل آرام مالی برای باشگاه استقلال رقم خواهد خورد.

ملی پوشان هم هستند

جمعه، پرواز به سیرجان

استقلال شنبه هفته آینده بازی دشواری مقابل گل‌گهر سیرجان خواهد داشت که اگر بتواند برنده آن باشد یکی از مدعیان جدی قهرمانی را کنار خواهد زد. قرار است ملی پوشان از جمعه به دیگر بازیکنان اضافه شوند. طبق برنامه ملی پوشان فوتبال ایران پنجشنبه از اتریش به میهن خواهند رسید و یک روز بعد از آن در تمرینات استقلال حضور می‌یابند. شاگردان ساینپتو از ساعت ۱۴ روز جمعه آخرین تمرین خود را در تهران برگزار می‌کنند و سپس با پرواز ساعت ۱۷ راهی سیرجان می‌شوند. دیدار کل‌گهر - استقلال از ساعت ۱۸:۳۰ برگزار خواهد شد و استقلال عمیقاً به امتیاز این بازی نیازمند است.

نگاه فنی

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

جلالی جزو آن دسته بازیکنانی است که فوتبالی ساده با کمترین ریسک را به اجرا می‌گذارد. ضمن اینکه از لحاظ بدنی در وضعیتی قرار دارد که می‌تواند در کورس‌ها موفق ظاهر شود

خیال راحت با گلزن بوشهری

امیدواری استقلال‌ها به تداوم گلزنی محبی

هواداران استقلال امیدوارند گلزنی‌های محمد محبی که در بازی‌های تدارکاتی اخیر نیز ادامه داشت بار دیگر در لیگ برتر نمایان شود. آمادگی این بازیکن در شرایطی که از تیم ملی کنار گذاشته شده، یک نقطه امیدواری برای آبی‌ها محسوب می‌شود تا دوباره شاهد گلزنی بازیکن محبوب خود باشند. محبی در بازی با نساجی نیز موفق به گلزنی شد تا اولین گل رسمی‌اش برای استقلال در لیگ برتر به ثبت برسد. استقلال‌ها اما منتظر ادامه این گلزنی‌ها در بازی‌های آتی هستند و دوست دارند این بازیکن را در سطح بالاتری از آمادگی و اثرگذاری مشاهده کنند. آیا محبی در بازی حساس مقابل گل‌گهر که سه شنبه برگزار می‌شود، گل می‌زند؟



آرمان رضایی

همچنان دور از میادین

آرمان رضایی قبل از بازی با بیکان در تمرینات تیم دچار مصدومیت از ناحیه کمر شد و نتوانست در تمرینات گروهی و بازی‌های تیم حضور پیدا کند. انتظار می‌رفت با تعطیلات لیگ این بازیکن بتواند ریکاوری کند و مصدومیتش برطرف شود اما شنیده می‌شود که آرمان همچنان شرایط بازی را ندارد و برخلاف پیش‌بینی‌ها مصدومیت او تا بازی با گل‌گهر برطرف نخواهد شد و ساینپتو این بازیکن را در اختیار نخواهد داشت.



عزیزیک آمانوف

استقبال گرم ساینپتو

آمانوف در فیفا دی به تیم ملی از بیکان دعوت شد و بعد از دو روز حضور در اردوی این تیم با تصمیم سرمربی از بیکان از تیم ملی خط خورد. عزیزیک پس از بازگشت از تیم ملی با استقبال خوب ساینپتو مواجه شد و تمریناتش را با تیم شروع کرد. به نظر می‌رسد بعد از تعطیلات و بازی با گل‌گهر، ساینپتو روی این بازیکن حساب باز کند و او را در لیست ۱۸ نفره تیم قرار دهد.



پیمان بابایی

آماده بازگشت

پیمان بابایی که در بازی آخر استقلال مقابل نساجی قبل از تعطیلات پس از گلزنی دچار مصدومیت شد، در تعطیلات لیگ فرصت مناسبی پیدا کرد تا به ریکاوری بپردازد. حالا با پشت سر گذاشتن دوران مصدومیت، بابایی فرصت این را دارد که با نظر سرمربی بار دیگر به ترکیب استقلال بازگردد. پیمان در بازی مقابل نساجی اولین گل این فصلش را برای آبی‌ها به ثمر رسانده بود.

گزارش

پول مربی ایتالیایی چه زمان پرداخت می‌شود؟ استراماچونی چالش بزرگ آجورلو

زمانی که مصطفی آجورلو مدیرت باشگاه استقلال را پذیرفت، پرونده آندره‌آ استراماچونی در جریان بود اما به دلیل کارشناسی دقیق این پرونده فیفا از اعلام رأی زودهنگام خودداری کرد که این تأخیر به سود مدیریت آجورلو بود. با وجود این اما بعد از گذشت یک سال از مدیریت آجورلو در باشگاه استقلال و کسب عنوان قهرمانی با این باشگاه، سرانجام فیفا رأی را اعلام کرد و باشگاه استقلال مکلف به پرداخت یک میلیون و ۴۰۰ هزار دلار غرامت به این بازیکن شد. عددی که معادل ریالی آن حدود ۴۲ میلیارد تومان می‌شود که عدد کمی برای باشگاه استقلال نیست و آجورلو را با یک چالش مالی بزرگ مواجه کرده است. مدیرعامل باشگاه استقلال این روزها در

تلاش است تا از منابعی که می‌شناسد این بدهی را تأمین کند و پولی را که باید از سوی مدیران سابق به استراماچونی پرداخت می‌شد، به حساب این مربی واریز کند. آجورلو اما تا امروز موفق به تأمین اعتبار لازم نشده و خود نیز به شدت نگران است که مبلغ مورد نظر تا نقل و انتقالات نیم فصل جور نشود و آنگاه استقلال از جذب بازیکنان جدید محروم شود. اگر این اتفاق رخ دهد استقلال در نقل و انتقالات نیم فصل هیچ فعالیتی نخواهد داشت و باید تا پایان فصل و شروع نقل و انتقالات پیش فصل لیگ آینده صبر کند. طبق قوانین، استقلال تا زمانی که نتواند پنجره نقل و انتقالاتی خود را باز کند، قادر به فعالیت در نقل و انتقالات نیست.



دلیل ساینپتو برای بازی با تیم‌های سطح پایین تمرینات استقلال سنگین است

البته قرار بود استقلال با تیم سپاهان هم مصاف دهد که این بازی به دلایلی لغو شد اما شاید اگر سپاهانی‌ها برای بازی مقابل استقلال تأیید نهایی می‌دادند هم ساینپتو از تقابل با آنها صرف‌نظر می‌کرد و بازی با تیم‌های ضعیف‌تر را برای بازیکنان در نظر می‌گرفت. ناگفته نماند که استقلال مقابل تیم دانشجویان شکست خورد که ساینپتو نسبت به عملکرد بازیکنان در این میدان اعتراض داشت.

به خود گرفت که پرسپولیس در ایام تعطیلات با دو تیم فولاد و گل‌گهر سیرجان بازی کرد اما ظاهراً دلیل بازی با تیم‌های سبک خواسته خود ساینپتو بوده و سرمربی استقلال به دلیل اینکه تمرینات سخت بدنسازی را در ایام تعطیلات برای بازیکنان تجویز کرده، خواستار بازی با تیم‌های کم‌نام و نشان‌تر شده و به همین دلیل دو بازی تدارکاتی با تیم‌های سامیت و دانشجویان در دستور کار قرار گرفته است.

استقلال در تعطیلات روزهای اخیر تمرینات سفت و سختی را سپری کرده و علاوه بر آن مقابل تیم‌های سامیت و تیم ملی دانشجویان ایران قرار گرفت تا از نظر هماهنگی تاکتیکی نیز شرایط مناسبی را در ورود دوباره به لیگ برتر داشته باشد. بازی با تیم‌های سامیت تهران و تیم دانشجویان اما این سؤال را به وجود آورده که چرا آبی‌ها حریفان قدرتری را برای انجام بازی تدارکاتی انتخاب نکردند. این سؤال وقتی شکل انتقادی